別紙様式

在 学 期 間 延 長 申 請 書

西暦    年   月   日

秋田公立美術大学長 殿

申請者氏名                      印

複合芸術研究科博士課程

学籍番号

下記のとおり、在学期間を延長することを希望しますので、申請します。

                記

１．延長期間    年  月  日～   年  月  日

２．在学期間延長を希望する理由

 上記について了承します。

 指導教員氏名          印